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1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke povprečje

1. SD Kovinar Ormož II 10 1204,7 10 1210,1 10 1212,6 10 1203,5 10 1209 10 1206,0 7246 60 1207,9

2. SD Koloman Flisar Tišina II 8 1188,9 2 1158,3 8 1186,2 8 1187,0 8 1186 8 1194,4 7101 42 1181

3. SD Štefan Kovač Turnišče II 6 1177,3 8 1179,3 6 1183,1 5 1177,0 5 1177 3 1169,3 7063 33 1175

4. SD Tovarne sladkorja Ormož 3 1173,1 6 1175,2 4 1168,5 3 1167,1 3 1176 6 1182,6 7043 25 1177

5. SD Mesto Ljutomer II 5 1175,5 4 1163,1 5 1175,8 4 1170,5 2 1174 4 1173,4 7032 24 1171

6. ŠSK Coal Petišovci 4 1173,8 3 1161,3 3 1163,4 6 1178,4 4 1176 2 1160,0 7013 22 1165

7. SD Janko Jurkovič Videm II 1 1152,4 5 1167,1 2 1161,4 2 1163,3 6 1181 5 1174,9 7000 21 1165

8. SD Varstroj Lendava 2 1163,0 1 1147,9 1 1133,2 1 1074,7 1 1148 1 1155,8 6822 7 1156

Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. najslabše to. točke krogi povprečje

1. Šumak Jan Kovinar Ormož II 30 409,5 30 413,8 30 411,4 30 411,3 30 406,9 0 150 2052,9 410,58

2. Koczor Peter Coal Petišovci 26 405,6 19 397,0 24 403,6 26 404,8 26 405,6 15 394,8 15 121 2411,4 401,90

3. Tenšek Mirko J. Jurkovič Videm II 24 403,8 26 408,3 20 398,6 24 402,3 24 402,5 22 398,9 20 120 2414,4 402,40

4. Vočanec Stiven Kovinar Ormož II 30 406,0 20 398,1 22 402,4 13 390,5 17 396,5 20 398,3 13 109 2391,8 398,63

5. Šumak Rok Kovinar Ormož II 17 397,5 22 402,5 17 396,4 21 401,6 21 400,8 24 400,8 17 105 2399,6 399,93

6. Čučko Aljaž TSO 19 400,7 24 405,2 15 395,5 20 399,7 22 401,3 19 397,7 15 104 2400,1 400,02

7. Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 22 402,1 21 402,0 21 398,6 19 395,4 20 399,1 12 392,5 12 103 2389,7 398,28

8. Zelko Samo Kolman F. Tišina II 18 399,8 26 405,5 22 401,6 16 396,1 17 395,5 0 99 1998,5 399,70

9. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 20 400,8 15 392,8 14 393,9 17 393,6 14 394,3 21 398,8 14 87 2374,2 395,70

10. Banfi Primož Kolman F. Tišina II 12 394,4 13 388,6 16 396,1 19 395,9 15 395,9 18 395,7 12 81 2366,6 394,43

11. Črnko Suzana TSO 10 387,0 17 391,1 19 397,6 8 383,8 19 398,7 13 392,9 8 78 2351,1 391,85

12. Horvat Marjan J. Jurkovič Videm II 15 395,8 18 395,1 13 393,4 10 387,3 18 398,4 10 391,7 10 74 2361,7 393,62

13. Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 13 394,7 6 377,3 7 384,6 11 389,5 13 394,2 26 403,2 6 70 2343,5 390,58

14. Režonja Leon Š. Kovač Turnišče II 3 379,1 16 393,0 9 387,3 14 390,8 11 389,8 16 395,4 3 66 2335,4 389,23

15. Feuš David Mesto Ljutomer II 11 390,7 10 386,9 11 390,7 16 393,5 8 386,8 14 394,0 8 62 2342,6 390,43

16. Gerenčer Boris Coal Petišovci 8 385,8 11 388,1 8 385,3 12 389,6 10 388,6 8 388,2 8 49 2325,6 387,60

17. Križanič Toni Mesto Ljutomer II 6 384,0 9 383,4 12 391,2 6 383,4 12 392,4 3 380,6 3 45 2315,0 385,83

18. Seršen Primož Š. Kovač Turnišče II 18 397,2 15 390,8 9 388,3 0 42 1176,3 392,10

19. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 9 386,0 12 388,2 2 362,7 2 315,7 7 385,1 9 388,9 2 39 2226,6 371,10

20. Somi Lars SD Varstroj Lendava 14 395,5 3 373,9 6 380,7 4 377,7 3 377,9 7 386,1 3 34 2291,8 381,97

21. Peric Bruno SD Varstroj Lendava 4 381,5 9 385,8 10 389,8 6 384,6 4 380,0 0 33 1921,7 384,34

22. Ranfl Igor TSO 7 385,4 5 376,9 5 375,4 7 383,6 2 376,1 11 392,0 5 32 2289,4 381,57

23. Kopinja Jože Coal Petišovci 5 382,4 4 376,2 4 375,1 9 384 5 382,2 2 377,0 2 27 2276,9 379,48

24. Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 16 396,1 8 384,3 0 24 780,4 390,20

25. Tomažič Žan Kovinar Ormož II 21 401,2 0 21 401,2 401,20

26. Kurnik Franc J. Jurkovič Videm II 2 363,7 3 369,4 3 373,7 4 379,8 6 384,3 0 18 1870,9 374,18

27. Kazar Tjan Kolman F. Tišina II 14 392,4 0 14 392,4 392,40

28. Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče II 5 381,4 0 5 381,4 381,40

27. Kocbek Anton J. Jurkovič Videm II 2 352,8 0 2 352,8 352,80

POSAMEZNO 

2. DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2016/2017

EKIPNO

Strelsko društvo



 

ekipa 1 2 3 krogi točke

1 SD Kovinar Ormož II 406,9 400,8 398,3 1206,0 10

2 SD Koloman Flisar Tišina II 403,2 395,7 395,5 1194,4 8

3 SD Tovarne sladkorja Ormož 397,7 392,9 392,0 1182,6 6

4 SD Janko Jurkovič Videm II 398,9 391,7 384,3 1174,9 5

5 SD Mesto Ljutomer II 398,8 394,0 380,6 1173,4 4

6 SD Štefan Kovač Turnišče II 395,4 392,5 381,4 1169,3 3

7 ŠSK Coal Petišovci 394,8 388,2 377,0 1160,0 2

8 SD Varstroj Lendava 388,9 386,1 380,8 1155,8 1

IME IN PRIIMEK SD I. II. III. IV. SKUPAJ Točke

1 Šumak Jan Kovinar Ormož II 102,2 101,5 101,9 101,3 406,9 30

2 Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 101,7 101,5 100,0 100,0 403,2 26

3 Šumak Rok Kovinar Ormož II 100,5 100,6 98,1 101,6 400,8 24

4 Tenšek Mirko J. Jurkovič Videm II 97,3 101,0 100,8 99,8 398,9 22

5 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 98,7 99,5 101,6 99,0 398,8 21

6 Vočanec Stiven Kovinar Ormož II 99,8 97,3 102,7 98,5 398,3 20

7 Čučko Aljaž TSO 98,6 101,6 99,1 98,4 397,7 19

8 Banfi Primož Kolman F. Tišina II 100,1 99,0 98,2 98,4 395,7 18

9 Zelko Samo Kolman F. Tišina II 98,4 97,2 101,3 98,6 395,5 17

10 Režonja Leon Š. Kovač Turnišče II 98,6 100,0 100,3 96,5 395,4 16

11 Koczor Peter Coal Petišovci 96,9 99,6 99,2 99,1 394,8 15

12 Feuš David Mesto Ljutomer II 97,6 98,7 99,5 98,2 394,0 14

13 Črnko Suzana TSO 96,7 97,7 99,4 99,1 392,9 13

14 Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 102,1 93,4 99,0 98,0 392,5 12

15 Ranfl Igor TSO 98,2 96,7 97,8 99,3 392,0 11

16 Horvat Marjan J. Jurkovič Videm II 96,2 99,6 100,6 95,3 391,7 10

17 Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 95,8 97,6 98,4 97,1 388,9 9

18 Gerenčer Boris Coal Petišovci 96,0 95,4 101,5 95,3 388,2 8

19 Somi Lars SD Varstroj Lendava 95,5 94,4 96,4 99,8 386,1 7

20 Kurnik Franc J. Jurkovič Videm II 95,7 97,0 98,6 93,0 384,3 6

21 Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče II 92,8 95,6 97,5 95,5 381,4 5

22 Peric Bruno SD Varstroj Lendava 96,7 92,1 94,9 97,1 380,8 4

23 Križanič Toni Mesto Ljutomer II 92,3 92,6 98,6 97,1 380,6 3

24 Kopinja Jože Coal Petišovci 97,4 89,8 93,6 96,2 377,0 2

6. turnir 2. Državne lige severovzhod Turnišče, 10.3. 2017

EKIPNO
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